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Valtuustosalin äänentoisto 
 
Merikarvian kunnanvaltuuston kokoukset välitetään verkon kautta avoimesti 
suurelle yleisölle ns. live-striimauksena. Verkkolähetysten merkitys on 
korostunut koronapandemia-aikana, jolloin valtuuston kokousten 
osallistujamäärää on jouduttu ulkopuolisten vieraiden osalta rajoittamaan.  
 
Live-stiimauksia on tehty sekä facebookin, että youtube-kanavan kautta. 
 
Striimausten suurin ongelma on ollut salipuheenvuorojen huono kuuluvuus 
verkossa. Ongelmaa ratkaistiin ensivaiheessa sillä, että kuntaan hankittiin 
videobar -tyyppinen konferenssikamera, joka kuvan lisäksi välittää ääntä 
suoraan verkkoon. Äänentoiston toimivuutta on testattu syksyn 2021 aikana 
hankitulla järjestelmällä, mutta tulos on ollut heikko - äänen kuuluvuus ei 
edelleenkään ole riittävän hyvä. 
 
Ongelman ratkaisemiseksi kunta on lähtenyt selvittämään muita 
ratkaisuvaihtoehtoja. Markkinakartoituksessa on vertailtu 
pöytämikrofiiniratkaisuihin perustuvia järjestelmiä. Pöytämikrofooniratkaisuja 
löytyy langallisina ja langattomina. Merikarvian valtuustosalin tarpeisiin 
langallisten järjestelmien hintahaarukka on 7.000 -17.000 euroa. 
Langattomien järjestelmien hintataso nousee noin 30.000 euroon (alv 0%). 
 
Kunta pyysi kokonaishinnaltaa edullisinta laitekokonaisuutta edustavalta 
Discoland Oy:ltä laitteistoesittelyn paikanpäällä, valtuustosalissa.  Laite-
esittely toteutettiin pe 28.1.2022. Esittelyn yhteydessä testattiin 
pöytämikrofonien toimivuutta, kuuluvuutta, häiriöääniherkkyyttä. Lisäksi 
testattiin äänisignaalin kuuluvuutta Youtube-striimauksen yhteydessä. 
Maanantaina 31.1.2022 varmistettiin edelleen, että etäyhteyden kautta 
kokoukseen osallistuvien äänisignaali saadaan niinikään linkitettyä 
digimikserin kautta Youtube-kanavaan.  
 
Laitedemon/-esittelyn tulos oli hyvä. Järjestelmä täytti äänenlaadun, 
liikuteltavuuden, käytettävyyden sekä mikserikytkentöjen laajuuden 
näkökulmasta kunnan vaatimukset. Laite-esittelyn yhteydessä tarkennettiin 
edelleen tarpeita, jotka huomioidaan hankinnassa. 
 

Päätös 
 

Päätän tilata valtuustosalin äänentoistojärjestelmän Discoland Oy:ltä 
kokonaishintaa 7.090,50 euroa (ALV 0%) sisältäen äänentoistojärjestelmään 
sisältyvät tuotteet, asennustarvikkeet ja asennuksen, sekä koulutuksen ja  
valtuuston kokouksen 21.2.2022 laitetuen paikanpäällä. Tarkempi kuvaus 
äänentoistojärjestelmän tuotteista, tarvikkeista ja asennuksesta erillisessä 
liitteessä. 
 
Kustannus kohdennetaan yleishallinnon kustannuspaikalle ICT 1342 tili 5413 
(ATK-palvelut). 
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 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  



MERIKARVIAN KUNTA Viranhaltijapäätös 
kunnanjohtaja 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tiedoksisaamisesta. 
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